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Tätä kirjoittaessani päivän valoisa aika on lyhyimmillään, kaupat pursuavat joulutavaraa ja pohjoiseen Suomeen 

on saatu ensimmäiset lumipeitteet. Karhut vetäytyvät talviunille, niin kuin Korkeasaaressa jo on tehty.  

Koiraihmiset eivät lepää, harjoitukset jatkuvat, kellä mitenkin, kotona, hallilla, maastoharjoituksissa ainakin 

haun osalta ja vielä kun ei ole maa routinut niin jäljen harjoittelu sujuu. Yhdistys on varannut muutaman 

harjoitus kerran puolilämpimästä A-qilityhallista, ei ohjattua harjoittelua, mutta muutamia henkilöitä on 

lupautunut avittamaan ósolmukohdissaó.  Simolankadulla on myºs hallivuoro kerran viikossa, rospuutto aikaa 

ajatellen. Avainvastaavana toimii Tanja, hänelle yhteydenotto, jos olet menossa, niin ovet ovat avoinna. Tämäkin 

on itsenäistä harjoittelua. 

Toimintavuosi alkaa myös pikkuhiljaa yhdistyksen osaltakin olla paketissa, toimintavuosihan on tammikuusta 

joulukuuhun, eikä niin, että toimintavuosi alkaisi vuosikokouksesta.  Tässä tarkastelen tuota tämän kuluvan 

vuoden toimintasuunnitelmaa, melkein kaikki on toteutunut, mitä edellinen johtokunta oli kirjannut 

suunnitelmaan.  

Tämän vuoden johtokunta jo suunnittelee tulevaa vuotta 2016. Vuosi aloitetaan 85-vuotis juhlanäyttelyllä ja 

pentunäyttely pidetään syksyllä, nämä ovat ne yhdistyksen suurin rutistus, jossa sitä yhteenkuuluvuutta 

kysytään ja toimintarahaa saadaan. Talkoolaisia siis tarvitaan, olisitko Sinä halukas antamaan työpanoksen 

yhdistyksen hyväksi?  Yhteenkuuluvuudella tarkoitan tässä sitä, ollaan saman yhdistyksen jäseniä, koira tai 

koiriin liittyvät asiat ovat tärkeitä. Tiedän monen meistä kuuluvan moneen eri yhdistykseen, kuka kokee 

minkäkin asian olevan se oma juttu ja antavan panoksensa sinne missä kokee saavansa vastinetta itselleen. 

Mihin sitä rahaa tarvitaan?  Koiramäki on yksi suuri tarvitsija (lisää sisäsivuilla) ja mahdolliset luennoitsijat 

sekä kurssit vievät osan tuloista. Mopenposti on tähän asti ollut suurin kuluerä, jos ajatellaan jäsenmaksua ja 

lehden osuutta siitä. Milla onkin jo laittanut kyselyn facebook sivuillemme, että jos et halua lehteä 

paperiversiona, niin ilmoita hänelle. Voimme lähettää lehden luettavaksi sähköpostin välityksellä, säästämme 

paino- ja postikulut. Lehdestäkin ollaan niin montaa mieltä, osa kokee lehden turhana, onhan suuri osa lehden 

teksteistä jo olemassa olevaa tietoa. Osa taas haluaa perinteisen paperiversion luettavakseen.  

Ensi vuonna on vielä Salpausselän Kennelpiirin järjestettävänä kaksi(2) KV-näyttelyä, joissa yhdistys on jo 

perinteisesti hoitanut tuon kehäkahvituksen, olen jo lupautunut hoitamaan nuo näyttelyt. Yksin en siihen pysty, 

tännekin tarvitsen apua. Meillä on tarvittavat välineet, jotta voimme nuo projektit hoitaa. Tästäkin on ns. 

projektikorvaus isona apuna toimintamme pyörittämiseen. 

Vuosikokous helmikuussa on paikka, jossa jäsenellä on mahdollisuus vaikuttaa, kysyä ja ottaa kantaa. 

Kokouksessa käydään läpi yhdistyksen raha-asiat, mihin rahaa on käytetty ja mihin sitä on ajateltu tulevana 

vuonna käytettävän. Kokous on siis oikea paikkaa ottaa kantaa, tulkaa siis paikalle, kun aika on helmikuussa. 

Meno- ja kulutilit ovat esillä, talousarvio on esitettävänä sekä toimintasuunnitelma luettavissa. Johtokunta 

valitaan hoitamaan yhdistyksen asioita, jos ja kun haluat yhdistyksen toimintaan muutoksia, tämä on se oikea 

paikka vaikuttaa. Puheenjohtaja valitaan aina vain vuodeksi kerrallaan, siis onko ensivuonna se kuuluisa Joku 

Muu käytettävissä? Varsinaisten jäsenten paikkoja on jaossa peräti neljä ja varajäsenethän valitaan aina 

vuodeksi kerrallaan.  

Yhdistys täyttää ensivuonna peräti kahdeksankymmentäviisi (85) vuotta. Alustavasti juhlia olisi tarkoitus pitää 

syyskuussa, jolloin siis yhdistys on perustettu. Tuskinpa olisivat osanneet perustajajäsenet ajatella, että toiminta 

on jatkuisi näin pitkälle, jäsenmäärän pysytellessä reilusti yli kolmensadan.  Uusia jäseniä hyväksytään joka 
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vuosi, myös eroamisia ja erottamisia on vuosittain eli jättävät vain jäsenmaksun suorittamatta. Näin se on 

kaikessa harrastustoiminnassa nykypäivää.  

Alustavasti voin raottaa toimintasuunnitelmaa, yllä mainittujen lisäksi, vaikka kaikki asiat eivät ole vielä 

lukkoon lyötyjä: juhlakoe, luonnetesti monen vuoden jälkeen, pentukurssit, luentoja, bh-kokeet ja Koiramäen 

talkoita luvassa. Näillä tapahtumilla yhdistyksen kalenteriin tulee täytettä.  

Ranskan kauhistuttavat terrori-iskut ovat juuri tapahtuneet, ei voi kuin kuvitella sitä surun määrää, joka 

koskettaa uhrien omaisia, ystäviä, tuttavia ja koko kansakuntaa. Pitäkäämme siis huolta läheisistämme, 

ystävistämme ja tullaan toimeen toistemme kanssa..  

Näillä sanoilla halua kiittää kuluneesta vuodesta sekä toivottaa kaikille Teille lämminhenkistä ja tunnelmallista 

Joulua ja menestyksellistä vuotta 2016! 

    Raija 

Kuva otettu Vuokatissa, jossa olimme 10:n 

kilometrin hiihtolenkin puolivälissä laavulla. Talvea ja hiihtokelejä odotellessa, Raija ja Nuppu 

 

 

Lahden Käyttökoira ry haluaa onnitella vielä kerran pitkästä toiminnasta: 

SRY Päijät-Hämeen alaosasto juhli 35-vuotista oloaan 26.10.2015. Mukana juhlissa yhdistystä olivat 

edustamassa Raija Enqvist ja Tarja Söderholm. Yhdistys muisti kerhoa pokaalilla sekä luvattiin 

Koiramäki ensivuonna heille yhden kerran kokeiden pitopaikaksi. 

Salpausselän kennelpiiri juhli 60-vuotista toimintaansa syksyllä grilli-iltamilla Villähteellä  ja 

kutsuvieraille oli vielä oma juhlansa Hollolan Hirvessä.Yhdistyksen edustajina juhlissa mukana olivat 

Tarja Söderholm ja Marianne Nurminen 

Suomen  Palveluskoiraliitto juhlii 80-vuotista järjestöään lauantaina 21.11.2015 

SPKL toivoo lahjojen ja kukkien sijasta lahjoitusta Double Flame-rahastoon, josta liitto jakaa oman 

harkintansa mukaan kilpailojoille ja yhdistyksille toimintarahaa. 
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Kirjoittaja: Raija Enqvist 

 

Jatkan tästä vanhojen muistelua, luettavaksesi tulee toimintasuunnitelma vuodelta 1961, asia on 

ajankohtainen kun elämme loppuvuotta ja uutta toimintasuunnitelmaa aletaan lyödä kasaan. 

 

Lahden Käyttökoira ry toimintasuunnitelma 1961 

Yhdistys jatkaa edelleen toimintaansa Lahdessa ja sen lähiympäristössä asuvien 

palveluskoiraharrastajain yhdistyksenä, pyrkimyksenä saada yhä lisääntyvässä määrin asian 

harrastajia, sekä toimia ja edelleen kehittää palveluskoiratyötä. 

A. Harjoitukset: Harjoituksia pidettäisiin vanhaan tapaan kolmasti viikossa. Harjoituspaikkana 

pidettäisiin ravirataa jota käytyjen neuvottelun kautta oli luvattu 

meidän käyttöön. 

b. Kokeet: Kokeita pidettäisiin seuraavasti, 2 alokas ς ja avoinluokka. kokeet 2 

voittajaluokan koetta ja 1 opastus koe toisessa voittajaluokankokeessa, 

kokeen yhteydessä. Jälkimmäiset voittajaluokankokeet pidettäisiin 30-v. 

juhlakilpailuna jolloin opastuskokeet hyvin voitaisiin yhdistää näihin. 

E. Tuomaripiirintoiminta: Tuomaripiirin toimintaa olisi elvytettävä, Järjestämällä luento- ja 

keskustelutilaisuuksia, jossa vanha ja uusi tuomarikanta saisivat vaihtaa 

mielipiteitään sääntöjen tulkinnasta ja arvosteluperusteista. 

F. Valistus: valistus virkistys, Alkavana toimintakauden aikana olisi Yhdistyksen 

jäsenille järjestettävä esitelmätilaisuuksia eri palveluskoiramuodoista, 

sekä yhdessäolo hetkiä virkistysmielessä jossa esim. kahvipöydän 

ääressä voisi vaihtaa ajatuksiaan palveluskoiratyöstä. 

g. Talouden tukeminen: Olisi toimintakauden aikana järjestettävä talouttamme tukevia 

tilaisuuksia kuten esim. illanviettoja, arpajaisia, Palkintokeräyksiä, 

myyntitilaisuuksia ym. 

 

h. Seurakoirarodut ja niiden toiminta: 

Kuten jo aikaisempina vuosina olemme havainneet, ovat monet 

seurakoirien omistajat saapuneet harjoitustilaisuuksiimme koirineen 

ottamaan oppia tottelevaisuuden liikkeissä. Tämä toiminta on tähän 

asti ollut täysin järjestämätön, mutta ajatukseltaan erittäin 

tervetullutta. Koska tämä koulutustyö on saanut kannatusta 

seurakoirarotujen omistajissa, jotka ovat havainneet koulutetun koiran 
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edut, ja aate kaiken lisäksi on saanut SPKL:n hyväksymisen, kuuluu sen 

eteenvieminen,  lähinnä yhdistyksemme tehtäviin, tästä syystä olisi 

alkavana toimintakauden ohjelmaan sisällytettävä ohjattua 

seurakoiratoimintaa jonka kautta yhdistyksemme saisi uusia jäseniä ja  

ennen kaikkia tottelevaisia koiria toiminta-alueellemme. Seurakoirille 

jolisi ärjestettävä tottelevaisuuskokeita  omana ryhmänä, kenttäkokeet 

eivät tulisi kysymykseen, kuten SPKL:n kannanotosta käy ilmi. 

i.Palveluskoralehti: Palveluskoiralehden levikin suurentamista ja tämän kautta sen 

taloudellisen aseman parantamista kuuluu jokaisen 

Palveluskoirayhdistyksen läheiseen tehtävään, onhan oman 

harrastusmuodon äänenkannattajan olemassa olo tärkeä. Valitettavasti 

on vaan lehden sisältö muutamana viimeisenä vuotena ollut sisällöltään 

köyhä. Rajoittuen melkein yksinomaan tulosluetteloihin. SPKL:n 

johtokunta nimesi nyt kuitenkin uuden toimituskunnan ja toivomme 

että tämä entistä virkeämmin esiintyy kirjoitelmillaan. Mutta 

huomautettakoon että tämän toimikunnan lisäämiseksi jokainen 

pk.mies tai nainen on oikeutettu lähettämään aineistoa 

päätoimittajalle, joka varmaan suurella kiitollisuudella vastaan ottaa, 

jokaisen artikkelin voidakseen aikaansaada mielenkiintoisen ja 

täydellisen numeron määrä aikana, on päätoimittajalla oltava 

artikkeleita varastossa. Levikin suurentamiseksi toiminta alueellamme 

päätti johtokunta, että järjestettäisiin N.s. Pk-lehti kilpailut. Näissä 

kilpailuissa,  joita pidettäisiin etenkin Al-luokassa olisi palkintona Pk-

lehden seuraava vuoden vuosikerta. Näitä Pk-lehti kilpailuita voitaisiin 

menestyksellisesti järjestää juuri seurakoiraryhmissä ,tällöin nämä 

pääsisivät tutustumaan Pk-työhön lehtemme kautta ja ehkä innostuvat 

seuraavan kerran hankkimaan itselleen PK-rotuihin kuuluvan yksilön. 

 

  Lahdessa helmikuun 7 p:nä 1961. 

   Johtokunta 
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Tarkista tulevat 

tapahtumat ja niiden 

tiedot LKK:n nettisivujen 

kalenterista! 

www.lahdenkayttokoira.fi 

MUISTATHAN PÄIVITTÄÄ 

MUUTTUNEET YHTEYSTIETOSI 

JÄSENSIHTEERILLE: 

tanja.m.lehikoinen@gmail.com 

Kehitetään yhdessä LKK:n 
tomintaa! 
 
Millä tavalla sinä haluaisit 
osallistua aktiivisemmin 
yhdistyksen toimintaan? 
Löytyisikö sinulta 
halukkuutta ja osaamista 
vetää esimerkiksi jokin 
kurssi tai ottaa jokin 
ryhmä vedettäväksi? Voit 
myös auttaa kokeiden ja 
kurssien järjestämisessä. 
Mitään ei tarvitse tehdä 
yksin ja jokaisessa asiassa 
neuvotaan alkuun. 
Kun kaikki osallistuvat, 

saamme tehtyä 

enemmän ja kaikki saavat 

jotain!Jos haluat olla 

mukana tekemässä, niin 

ilmoittaudu 

johtokunnanjäsenille tai 

koulutusvastaavalle  

Talkoolaisia tarvitaan jälleen 17.1.2016 

järjestettävään 85-vuotis juhlanäyttelyyn. 

Ilmoittautumiset: 

marianne.e.mantyla@gmail.com 

Jokaiseen tehtävään opastetaan, joten ei 

haittaa vaikket olisi ennen mukana 

ollutkaan. 
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KV-NÄYTTELYIHIN TARVITAAN 

TALKOOLAISIA KEHKÄKAHVITUKSIIN 2.4. ς 

3.4.2016 sekä 29.10 - 30.10.2016 

Tehtäviin opastetaan, joten myös ne, jotka 

eivät aikaisemmin ole olleet mukana, ovat 

tervetulleita! 

Ilmoittautua voi Raija Enqvistille sähköpostilla 

kaarina57@outlook.com tai 044 708 9909 

arkisin klo 16.00 jälkeen 

mailto:marianne.e.mantyla@gmail.com
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 VUODEN 2015 PARHAAT KOIRAT JA PALKITSEMINEN 

Vuosikokouksessa palkitsemme v. 2015 ansioituneet koirat. Palkintovaihtoehdot ovat 

- Käyttövalion arvon saavuttaneet 
- Paras palveluskoira 
- Paras nuorikoira (Joka ei ole ennen kilpakauden alkua 1.4. täyttänyt 2 vuotta) 
- Paras tokokoira 
- Paras agilitykoira 
- Paras jälkikoira 
- Paras hakukoira 
- Paras viestikoira 
- Paras etsintäkoira 
- Paras fh-koira 
- Paras ipokoira 
- monipuolisin koira 

Sinulla on mahdollisuus hakea vain yhtä yllä lueteltua jaettavaa palkintoa. 

Kaikkia yllämainittuja palkintoja voi hakea lähettämällä kopion kilpailukirjasta ja 
tiedon siitä, mitä palkintoa hakee 10.01.2015 mennessä Minna Karille 
minna.kari@adlersblick.com tai os. Mäki-Sykärintie 8, 12100 Oitti 

Järjestämme koulutusta koirille 

Lahdessa, Kärpäsen 

kaupunginosassa, Löytymäen 

kentällä. Koulutuksiin 

osallistuvilla tulee olla joko LKK:n 

jäsenyys tai koulutuskortti. 

Koulutuskortti on ostettavissa 

kentältä kouluttajalta.  Kortin 

Ƙƛƴǘŀ ƻƴ нлϵ Ƨŀ ǎŜ ƻƛƪŜǳǘǘŀŀ мл 

koulutuskertaan. Kortti on 

voimassa 6 kuukautta 

ostohetkestä. 

Yleiskoulutukset jäävät 13.12. 

talvitauolle ja jatkuvat taas 

7.2.2016 klo. 10.00 

 

Johtokunta on päättänyt, että 
Mopen posti laitetaan jatkossa PDF 
-tiedostona yhdistyksen 
nettisivuille.  

Jos jatkossa haluat lukea Mopen 
postin nettisivuilta, etkä halua sitä 
postissa painettuna kotiin, niin 
ilmoita asiasta sähköpostilla: 
milla.makinen12@gmail.com 

Ne, jotka eivät ole ilmoittaneet 
halukkuuttaan lukea yhdistyslehteä 
nettisivuilta, saavat 
automaattisesti Mopen postin 
painettuna kotiin. 
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5.9.15 järjestettiin LKK:n historian 

ensimmäinen PEHA- eli pelastushakukoe. 

Kokelaita oli 6 kpl ja tuomarina toimi kokenut 

konkari Marita Packalén.  

 

Koiramäen maastoa kuvailtiin hyväksi mutta 

haastavaksi. Maastosta löytyy sopivasti 

korkeusvaihtelua, se on helpohkokulkuinen, 

mutta osittain haastavankin peitteinen. 

Paikkahan on mitä sopivin tämäntyyppisen 

kokeen järjestämiseen, kaikkia osapuolia 

helpottaa kun tottis ja maastot voidaan 

suorittaa samalla alueella ilman aikaa vieviä 

siirtymisiä. LKK:n kanttiinikin oli paikalla ja 

tarjoili pikkurahalla sekä suolaista että 

makeaa purtavaa ja uusi katos tarjosi suojan 

vuoroaan odottaville kokelaille, koepäivälle 

nimittäin sattui kunnon rankkasade. 

 

Mitä on PEHA? 

 

Koiran työskentely pelastushakukokeessa on 

hyvin pitkälti samankaltaista kuin 

perinteisessä hakukokeessa. Koira risteilee 

ohjatusti kattaen etsittävän alueen. 

Pelastuspuolella usein opetetaan koiraa 

irtoamaan òylisyvilleò pistoille johtuen siitª 

että etsittävä alue harvoin on suorakaiteen 

muotoinen vaan pikemminkin 

epäsäännöllinen rajoiltaan.  

 

Pelastuskoirakokeessahan ei käytetä valmista, 

merkattua keskilinjaa, vaan koiranohjaajan 

täytyy itse määritellä oma keskilinjansa 

etsintäsuunnitelmaa tehdessään ja huolehtia 

linjalla pysymisestään joko karttaa ja 

kompassia tai GPS-laitetta apuna käyttäen. 

Tarvittaessa sekä A- että B-kokeessa voidaan 

käyttää kahta keskilinjaa, mutta taaksepäin 

siirtyminen linjalla ei ole sallittua. Myös 

etsintäsuunnitelman teko ja siinä pysyminen 

arvostellaan. 

 

Alueen koko on A-kokeessa n. 20 000 m2 

(vastaa avoimenluokan hakumaastoa), 

etsintäaika on 20 minuuttia ja maalihenkilöitä 

2 kpl. B-kokeessa alueen koko on n. 30 000 

m2 (vastaa voittajan hakumaastoa),  

Kirjoittaja ja kuvat: Kirsi Liikanen 

 

etsintäaika on 30 minuuttia ja etsittäviä 

henkilöitä on 2-3 kpl. Koiranohjaaja ei tiedä 

etsittävien lukumäärää mikä voi lisätä 

ohjaajalle jännitettä. Maaston tulee olla koiran 

kuntoa koettelevaa. Ilmaisut ovat samat kuin 

haussa normaalistikin, eli sekä haukku- että 

rullailmaisu ovat sallittuja. 

 

PEHA-kokeeseen, kuten muihinkin 

pelastuskoirakokeisiin, saavat osallistua 

kaikenrotuiset koirat, myös sekarotuiset. 

Myös pelastuskoirakokeisiin on 

pääsyvaatimuksena hyväksytysti suoritettu 

käyttäytymiskoe.  

 

Pelastuskoirakokeissakin on 

tottelevaisuusosio, joka on suoritettava 

hyväksytysti päästäkseen maastoon. Suurin 

ero perus PK-kokeisiin on siinä, että 

hyväksytty tottis on voimassa koko 

kalenterivuoden ajan, eikä sitä tarvitse joka 

kokeessa erikseen suorittaa. Eli jos suoritat 

esim. maaliskuussa PEJÄ-kokeessa tottiksen 

hyväksytysti, niin voit mennä heinäkuussa 

suoraan maastoon PEHA-kokeessa! PK-

kokeesta poiketen, ohjaajan tulee kuitenkin 

olla sama sekä tottiksessa että maastossa. 

 

Tottelevaisuusosiossa on paljon yhteistä, 

mutta myös joitain eroavaisuuksia: 

 

Pelastuskoirakokeen tottelevaisuusosio 

 

o Luoksepäästävyys kokeen alussa, 

sirutarkastuksen yhteydessä ï ei 

pisteytetä, mutta erittäin tärkeä osio. 

Useimmat tuomarit tarkastelevat myös 

koirien keskinäistä sosiaalista 

käytöstä. 

o Ampuminen suoritetaan 

seuraamisliikkeen aikana kaksi kertaa 

6 mm tai 9 mm starttipistoolilla 

o Kentällä on oltava jokin häiriöääni, 

esim. moottorisaha, lehtipuhallin tai 

muu kovaääninen koneellinen melu 

o Liikkeiden järjestys arvotaan 

jokaiselle koirakolle erikseen, 

PEHA-koe Koiramäessä 
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kuitenkin niin että eteenlähettäminen 

suoritetaan viimeisenä 

 

Liikkeet ja pisteytys: 

 

1) Vapaana seuraaminen 10 p.  

- Sama seuraamiskaavio kuin PK-

kokeessa, mutta henkilöryhmä liikkuu 

ja siinä on lisäksi koira sekä 

paikallaoloa suorittavan koiran 

ohjaaja. 

 

2) Liikkeestä istuminen 5 p. 

- Kuten PK-kokeessa 

 

3) Liikkeestä maahanmeno ja luoksetulo 

5 p. 

- Kuten PK-kokeessa  

 

4) Liikkeestä seisominen ja luoksetulo 5 

p. 

- Kuten PK-kokeessa 

 

5) Tasamaalta nouto 10 p. 

- Käytettävä käyttöesinettä, esim. 

kenkää 

 

6) Eteenlähettäminen ja maahanmeno 5 

p. 

- Kuten PK-kokeessa 

 

7) Paikallaolo häiriön alaisena 10 p. 

- Kuten PK-kokeessa, mutta ohjaaja 

seisoo kasvot koiraan päin ja poistuu 

parin seuraamiskaavion ajaksi 

henkilöryhmään. 

 

Yht. 50 p. (alin hyväksytty pistemäärä on 

35 p.) 

 

Kaikissa kansallisissa SPKL:n alaisissa 

pelastuskoirakokeissa on samanlainen 

tottelevaisuusosio. Rauniokokeessa vaaditaan 

lisäksi myös erillinen ketteryysosio. 

Kansainvälisin säännöin järjestetyissä IPOR-

kokeissa tottelevaisuus ja ketteryys on 

yhdistetty yhdeksi osioksi ja se suoritetaan 

jokaisella koekerralla erikseen. Lisäksi 

Suomessa on voimassa toisetkin kansalliset 

pelastuskoirasäännöt; Pelastuskoiraliiton 

koeputkessa ei ole tottista erikseen lainkaan 

vaan kokeessa arvioidaan yleistä hallintaa 

maasto-osioiden yhteydessä.  

 

Pelastuskoiraksi voi siis valmistua useampaa 

òkoepolkuaò, myºs 3-luokan tulokset HK- JK 

ja EK-kokeista katsotaan B-kokeita 

vastaaviksi. Vaaditut kokeet suoritettuaan 

pelastuskoiraoppilaan on vielä suoritettava 

viranomaistarkastus eli VIRTA, jonka jälkeen 

vasta se saa osallistua etsintöihin. Tässä 

välissä myös koiranohjaaja on kulkenut 

melkoisen koulutusputken läpi sekä 

mielellään toiminut hälytysryhmässä 

pidemmän aikaa ilman koiraa kartturina, 

ketjussa ja muissa tehtävissä.  

 

Kansainvälisistä koesäännöistä, VIRTA-

testistä ja etsinnöistä jatkamme kuitenkin 

jossain tulevassa numerossa J 

 

Tulokset: 
 

PEHA A 

Sniffens Syystähti, ohj. Ruth Stenius-Levänen 

hyväksytty 

Mustantassun Kullannuppu, ohj. Jukka 

Lehtiranta hylätty 

Rissies Mikko, ohj. Sirpa Turunen hylätty 

 

PEHA B 

Twilight Moon Magnificent Man, ohj. Heidi 

Kemppainen hyväksytty 

Justincase Sos, ohj. Heidi Levander 

hyväksytty 

Zaphalayaz on Top of The World, ohj. Eeva 

Kelho hylätty 

 

Lämpimät onnittelut tuloksen saaneille! 

Ryhmän puolesta suurkiitos tuomarille, 

kaikille talkoolaisille, sekä erityisesti 

Tampereelta saakka saapuneelle 

ratamestarillemme Helenalle. 
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